
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 40 V max XGT
Излезна моќност*1� 1.600 W
Брзина без оптоварување� 0-2.200 min-1

Должина на ударот� 26 mm
Капацитет на сечење: цевка од нерѓосувачки челик� Ø 220 mm
Капацитет на сечење: цевка од леано железо� Ø 220 / 169*² mm
Капацитет на сечење: дрво (без стега со синџир)� Ø 255 mm
Капацитет на сечење: цевка (без стега со синџир)� Ø 130 mm
Димензии (Д×Ш×В)*3� 583 x 103 x 152 mm
Тежина*4� 4,5 kg

*¹ Со акумулатор BL4080H | *2 цевка обложена со цемент | *3 со акумулатор BL4040 | *4 со 
акумулатор BL4025

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодна за: професионални водоинсталатери, монтери 
на цевки и техничари за индустриско одржување

•	 Механизмот за стегање со синџир овозможува безбедно и 
стабилно сечење на цевки со голем дијаметар до 220 mm

•	 Задржувањето на синџирот со пружина го поедноставува 
поставувањето на цевките и спречува паѓање 
на синџирот за време на затегнувањето

•	 Лесна замена на стегата на сечилото со олабавување на 
шестоаголните завртки без отстранување на папучата

•	 Може да се претвори во стандардна реципрочна пила со 
монтирање предна рачка и адаптер за тенки листови

•	 За поголема безбедност, опремен е со функција за меко стартување, 
електрична сопирачка и функција за спречување на рестартирање

mk.makita-see.com

 

ПРИБОР
Стега 50
1916F0-0

Стега 100
1916F1-8

Стега 150
1916F2-6

Адаптер за тенки листови
1916C6-7

Рамен лист за пила
E-26191 – 145 mm

E-26200 – 200 mm
E-26216 – 260 mm

Закривен лист за пила
E-26222 – 145 mm
E-26244 – 260 mm
E-26571 – 300 mm
E-26587 – 350 mm

ДОСТАПЕН КАКО
JR003GZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 82 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 90 dB(A), Ниво на вибрации: 15,3 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
BL4050F  Компатибилно: BL4080F, BL4080H

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
JR002G
Акумулаторска 
реципрочна пила

Стега со синџир со пружина 
за сигурно држење
Стегата со синџир со пружина 
овозможува брзо и стабилно 
стегање на цевки со дијаметар 
до 220 mm, спречува паѓање 
на синџирот и овозможува 
прецизно и безбедно сечење.

Може да се користи и 
без стега со синџир
Алатот може лесно да се 
претвори во стандардна 
реципрочна пила со 
прицврстување на испорачаната 
предна рачка и адаптерот 
за тенки листови.

Лесно одржување 
на стегата за лист
Стегата за лист, која бара 
честа замена при тешки 
работни услови, може брзо 
да се замени со олабавување 
на шестоаголните завртки без 
отстранување на папучата.

JR003G� АКУМУЛАТОРСКА РЕЦИПРОЧНА ПИЛА

Прилагодлива брзина на движење 
во зависност од материјалот

Материјал Регулатор min-1

Цевки од леано железо 
и железо 5 0 – 2.200

Цевки од железо
4 0 – 1.850
3 0 – 1.500
2 0 – 1.150

Цевки од нерѓосувачки челик 1 0 – 800

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.


